
Uchwała Nr 2/2018 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. obsługi informatycznej  

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu  

oraz   członka zespołu informatycznego.  

Na podstawie § 6 ust. 1  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 

sierpnia 2018 roku w sprawie określenia warunków i sposobu pomocniczego 

wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast w związku z wnioskiem Starosty Wałbrzyskiego z 

dnia 31 sierpnia  2018 roku (znak ZS.501.1.2018)  Powiatowa Komisja Wyborcza  

w Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

§1 

1. Na wniosek Starosty Wałbrzyskiego Jacka Cichury powołuje się Pana  

Wojciecha Kubiaka na pełnomocnika ds. obsługi informatycznej Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Wałbrzychu, który  kieruje zespołem informatycznym.     

2. Na członka zespołu informatycznego powołuje się Pana Sebastiana 

Lewandowskiego.  

§2 

Zadania pełnomocnika ds. obsługi informatycznej Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Wałbrzychu określa załącznik Nr 3 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

13 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia warunków i sposobu pomocniczego 

wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. 

§3 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca 

Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Wałbrzychu 

 
/-/Iwona Szwedo 

  


